akcji Spó³ki ani braæ udzia³u w transakcjach z wykorzystaniem instrumentów pochodnych, których skutek
ekonomiczny by³by równowa¿ny ze skutkiem takiej sprzeda¿y, przekazania lub rozporz¹dzenia, bez wzglêdu na to,
czy transakcja taka by³aby rozliczana gotówkowo, czy w inny sposób. Pisemna zgoda Oferuj¹cego nie bêdzie
wymagana w przypadku odpowiedzi na wezwanie do zapisywania siê na sprzeda¿ akcji Spó³ki og³oszone zgodnie
z art. 72–74 Ustawy o Ofercie Publicznej oraz skupu przez Spó³kê akcji w³asnych w drodze wezwania do zapisywania
siê na sprzeda¿ akcji Spó³ki.

Prospekt Emisyjny PEKABEX S.A.

27

E.6 Wielkoœæ i wartoœæ procentowa natychmiastowego rozwodnienia spowodowanego ofert¹.

W przypadku oferty subskrypcji skierowanej do dotychczasowych akcjonariuszy nale¿y podaæ wielkoœæ
i wartoœæ procentow¹ natychmiastowego rozwodnienia, jeœli nie dokonaj¹ oni subskrypcji na now¹ ofertê.

Poni¿sza tabela przedstawia strukturê akcjonariatu Spó³ki na Datê Prospektu oraz spodziewan¹ strukturê akcjonariatu

po przeprowadzeniu Oferty.

Akcjonariusz

Stan na Datê Prospektu
Stan po przeprowadzeniu

Oferty*
Stan po przeprowadzeniu

Oferty

Liczba akcji
[szt.]

% g³osów
na WZ

Liczba akcji
[szt.]

% g³osów
na WZ

Liczba akcji
[szt.]

% g³osów
na WZ

Opoka II FIZ 9.784.585 46,13% 9.784.585 38,55% 9.784.585 38,55%

Pekabex Wykup Managerski S.A. 3.826.248 18,04% 326.248 1,29% 3.826.248 15,08%

Cantorelle Limited 2.838.658 13,38% 2.838.658 11,18% 2.838.658 11,18%

Fernik Holdings Limited 2.130.578 10,04% 2.030.578 8,00% 2.130.578 8,39%

Grassalen Investments Limited 1.201.864 5,67% 1.101.864 4,34% 1.201.864 4,73%

Sovereign Capital S.A. 1.144.715 5,40% 478.048 1,88% 1.144.715 4,51%

Przemys³aw Borek 127.278 0,60% 127.278 0,50% 127.278 0,50%

Christophe Carion 106.065 0,50% 106.065 0,42% 106.065 0,42%

Beata ¯aczek 53.033 0,25% 53.033 0,21% 53.033 0,21%

Pozostali – – 8.533.333 33,62% 4.166.666 16,42%

Ogó³em 21.213.024 100,00% 25.379.690 100,00% 25.379.690 100%

�ród³o: Spó³ka

* Przy za³o¿eniu zaoferowania przez Akcjonariuszy Sprzedaj¹cych w Ofercie 4.366.667 Akcji Sprzedawanych oraz sprzeda¿y w Ofercie
4.366.667 Akcji Sprzedawanych oraz zaoferowania przez Spó³kê 4.166.666 Nowych Akcji w Ofercie oraz objêcia 4.166.666 Nowych Akcji
w Ofercie.

 Przy za³o¿eniu odst¹pienia od przeprowadzenia Oferty przez Akcjonariuszy Sprzedaj¹cych oraz zaoferowania przez Spó³kê
4.166.666 Nowych Akcji w Ofercie oraz objêcia przez akcjonariuszy 4.166.666 Nowych Akcji w Ofercie.

E.7 Szacunkowe koszty pobierane od inwestora przez emitenta lub oferuj¹cego.

Spó³ka oraz Akcjonariusze Sprzedaj¹cy nie bêd¹ pobieraæ ¿adnych op³at od podmiotów sk³adaj¹cych zapisy